de Prorrogação ao Contrato nº 32/17. 
Concessionário: LUCIANO APARECIDO 
DIAS BARBOSA . Prorrogação: fica 
prorrogada a vigência do contrato em 12 
(doze) meses, a contar de 168 de 
fevereiro de 2019. Valor: o valor para 
suportar o período será de R$ 2.685,36 
(dois mil e seiscentos e oitenta e cinco 
reais e trinta e seis centavos). Assinatura: 
07/05/2019. Objeto: concessão de uso de 
boxe nº 78. Termo Aditivo nº 122/19. 
Termo de Prorrogação ao Contrato nº 

37/17. Concessionário: GRAZIELE 
CRISTINA DIAS. Prorrogação: fica 
prorrogada a vigência do contrato em 12 
(doze) meses, a contar de 17 de fevereiro 
de 2019. Valor: o valor para suportar o 
período será de R$ 2.551,44 (dois mil e 
quinhentos e cinquenta e um reais e 
quarenta e quatro centavos). Assinatura: 
07/05/2019. Objeto: concessão de uso de 
boxe nº 

87.Termo Aditivo nº 123/19. 
Termo de Prorrogação ao Contrato nº 

29/17. Concessionário: JOSÉ LUIZ DA 
SILVA. Prorrogação: fica prorrogada a 
vigência do contrato em 12 (doze) meses, 
a contar de 20 de fevereiro de 2019. 
Valor: o valor para suportar o período será 
de R$ 4.350,24 (quatro mil e trezentos e 
cinquenta reais e vinte e quatro centavos). 

ao Contrato nº 30/17. Concessionário: 
SEBASTIANA CATISSE CACAVO 
Prorrogação: fica prorrogada a vigência 
do contrato em 12 (doze) meses, a contar 
de 1 O de fevereiro de 2019. Valor: o valor 
para suportar o período será de R$ 
3.317, 76 (três mil e trezentos e dezessete 
reais e setenta e seis centavos). 
Assinatura: 08/05/2019. Objeto: 
concessão de uso de boxe nº 76. Objeto 
Da Licitação: concessão de uso de boxes, 
localizados no Centro Comercial "Eunice 
Alves Rosa", Distrito de Cachoeira de 
Emas. 

Processo Administrativo:

[...]

Termo Aditivo nº 134/19. Termo de 
Prorrogação ao Contrato nº 03/17. 
Concessionário: JOÃO BATISTA 
EVANGELISTA. Prorrogação: fica 
prorrogada a vigência do contrato em 12 
(doze) meses, a contar de 26 de janeiro 
de 2019. Valor: o valor para suportar o 
período será de R$ 5.294, 16 ( cinco mil e 
duzentos e noventa e quatro reais e 
dezesseis centavos). Assinatura: 
08/05/2019. Objeto: concessão de uso de 
boxe nº 41. Termo Aditivo nº 135/19. 
Termo de Prorrogação ao Contrato nº 

04/17. Concessionário: IRENE 
ERMELINDA EVANGELISTA. 
Prorrogação: fica prorrogada a vigência 
do contrato em 12 (doze) meses, a contar 

de 17 de janeiro de 2019. Valor: o valor 
para suportar o período será de R$ 
5.247,96 (cinco mil e duzentos e quarenta 
e sete reais e noventa e seis centavos). 
Assinatura: 08/05/2019. Objeto: 
concessão de uso de boxe nº 42 Objeto 
Da Licitação: concessão de uso de boxes, 
localizados no Centro Comercial "Eunice 
Alves Rosa", Distrito de Cachoeira de 
Emas. 

Processo Administrativo: 1705/18 
Modalidade: Pregão Presencial 55/18. 
Termo Aditivo nº 96/19 Termo de 
Aditamento do Contrato nº 80/18. 
Contratada: COMERCIAL GAIA LTDA 
EPP. Valor: R$ 10.787,50 ( dez mil, 
setecentos e oitenta e sete reais e 
cinquenta centavos). Assinatura: 
08/05/2019. Aditamento, fica aditado em 
25% os itens Cheiro Verde (375 kg), 
Espinafre ( 187,50 kg), laranja Lima ( 500 
kg), Melancia ( 5.000 kg) e melão ( 625 kg). 
Objeto: aquisição de hortifrutigranjeiros